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Innkallelse til ordinær generalforsamling 

 

Norske Skog ASA avholder ordinær generalforsamling den 10. april 2025, kl. 13.00, som et virtuelt møte på 

https://dnb.lumiagm.com/116729890. Innkallelse, weblink til møtet og påmeldings-, stemme- og fullmaktsskjema 

er tilgjengelig på www.norskeskog.com. Innkallelse vil bli sendt til alle aksjonærer med kjent adresse i dag. 

Årsrapporten vil bli publisert den 20. mars 2025.   

For å delta på generalforsamlingen må aksjonærer registrere sin påmelding før 8. april 2025 kl 16:00. Påmelding kan 

foretas elektronisk via VPS Investortjenester (under Hendelser – Generalforsamling – ISIN) eller, for de som mottar 

innkalling pr post, via www.norskeskog.com (benytt referansenummer og PIN-kode som fremkommer i innkallingen 

mottatt pr post). Påmelding kan også foretas pr e-post eller pr post, som nærmere beskrevet i blankett vedlagt 

innkallinger sendt pr post.  

På dagen for generalforsamlingen deltar aksjonærer i møtet ved å logge inn på: https://web.lumiagm.com enten på 

en smarttelefon, nettbrett eller PC. Tast inn møte ID: 116-729-890 og fortsett til møtet. Du må deretter identifisere 

deg med referansenummer og PIN-kode angitt for generalforsamlingen i VPS, og dette finnes i VPS Investortjenester 

(under Hendelser – Generalforsamling – ISIN) og fremgår av innkallinger som sendes pr post.  

Aksjonærer må være påmeldt innen påmeldingsfristen angitt ovenfor og være pålogget møtet før 

generalforsamlingen starter for å kunne avgi stemmer.  

Aksjonærer er velkommen til å kontakte DNB Verdipapirtjenester på telefon + 47 23 26 80 20 (mellom 08:00-15:30) 

eller e-post genf@dnb.no dersom det er behov for referansenummer eller PIN-kode, og med eventuelle tekniske 

spørsmål. En guide til deltakelse på den virtuelle generalforsamlingen og selskapets vedtekter er tilgjengelig på 

www.norskeskog.com. 

 

Se den vedlagte innkallingen for ytterligere informasjon om generalforsamlingen. Innkallingen, årsrapport for 2024, 

påmeldings-, stemme- og fullmaktsskjemaer, innstilling fra valgkomiteen samt lederlønnsrapport ligger på: 

https://www.norskeskog.com/investors/general-meetings-in-norske-skog  

 

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12. 

 

For ytterligere informasjon: 

Norske Skog media: 

Direktør kommunikasjon og samfunnskontakt 

Carsten Dybevig 

carsten.dybevig@norskeskog.com 

Mob: +47 917 63 117 

 

Norske Skog Investor Relations: 

Direktør corporate finance 

Even Lund 

Even.lund@norskeskog.com 

Mob: +47 906 12 919 
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